
ZARZĄDZENIE Nr 0050/336/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 września 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr 
XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 
2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492632

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:19:18



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 500                   2 500                   -                    -                    

60095 Pozostała działalność 2 500                   2 500                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    2 500                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 500                   -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000                 15 000                 -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000                 15 000                 -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    15 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 000                 -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200                      200                      -                    -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200                      200                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    200                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                      -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 095                 10 095                 50 000                 50 000                 

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 329                      329                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    329                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 329                      -                    -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 166                   2 166                   50 000                 50 000                 

w ramach projektu pn. "Z profilaktyką na Ty - 

eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w Urzędzie Miasta Tychy", w tym:

166                      166                      -                    -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                   160                      -                   -                   

4717 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

160                      -                   -                   -                   

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                   6                          -                   -                   

4719 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

6                          -                   -                   -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    2 000                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 2 000                   -                    -                    -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zakupów inwestycyjnych 

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

-                    -                    -                    50 000                 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

systemu przywoływania klientów w 

Wydziale Komunikacji"

Plan po zmianie wynosi 50.000,- zł

-                    -                    50 000                 -                    

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 600                   7 600                   -                    -                    

4090 honoraria -                    4 600                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 000                   -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 600                   -                    -                    -                    

4190 nagrody konkursowe 1 000                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                   -                    -                    -                    

w ramach projektu pn. "Przestrzeń dla 

partycypacji 2"

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla Wilkowyje

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/336/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 września 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

w ramach środków na promocję miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492632

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:19:18



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 701                   2 701                   22 544                 22 544                 

80101 Szkoły podstawowe 2 701                   2 701                   -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    2 700                   -                    -                    

4221 zakup środków żywności 2 500                   -                    -                    -                    

4411 podróże służbowe krajowe 200                      -                    -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    1                          -                    -                    

4427 podróże służbowe zagraniczne 1                          -                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    7 500                   7 500                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    7 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    7 199                   -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    301                      -                    

80115 Technika -                    -                    9 000                   9 000                   

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    9 000                   

4221 zakup środków żywności -                    -                    500                      -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    8 500                   -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    5 877                   5 877                   

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    5 877                   

2951 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

-                    -                    5 877                   -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    167                      167                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    167                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    167                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 20 500                 20 500                 6 636                   6 636                   

85203 Ośrodki wsparcia 15 300                 15 300                 -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    3 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    12 300                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 300                 -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    6 636                   6 636                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    1 000                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    -                    3 136                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 500                   

4260 zakup energii -                    -                    3 182                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    3 454                   -                    

85295 Pozostała działalność 5 200                   5 200                   -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:

-                    -                    

4437 różne opłaty i składki -                    4 753                   -                    -                    

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4 753                   -                    -                    -                    

4439 różne opłaty i składki -                    447                      -                    -                    

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

447                      -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    25 600                 25 600                 

85395 Pozostała działalność -                    -                    25 600                 25 600                 

4427 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    25 600                 

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    25 600                 -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Pełną parą w S.T.E.A.M." (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 18

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

 - udział budżetu państwa

ze środków na działalność bieżącą Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach projektu pn. "Każdy może coś 

zmienić. Polsko-Portugalski szkolny projekt 

edukacyjny" - budżet Szkoły Podstawowej nr 

13  - udział Europejskiego Funduszu 

Społecznego

w ramach projektu pn. "Szkolny znak 

jakości" (Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół 

nr 1

w ramach projektu pn. "Sięgnij po Nowe" 

w ramach grantu "Ścieżki współpracy - 

wsparcie dla podmiotów wdrażających 

współpracę międzynarodową"- udział  

Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492632

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:19:18



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 550                      550                      200                      200                      

85401 Świetlice szkolne 550                      550                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    400                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    100                      -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 400                      50                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    50                        -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 400                      -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 100                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

50                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    200                      200                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    200                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    200                      -                    

855 RODZINA -                    -                    400                      400                      

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    400                      400                      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    400                      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    400                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 26 643                 26 643                 -                    -                    

90095 Pozostała działalność 26 643                 26 643                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    13 143                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 143                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na usługi weterynaryjne i inne -                    300                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wykonanie i rozwieszenie 

budek lęgowych dla ptaków i inne

-                    13 200                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup budek lęgowych dla ptaków 13 500                 -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 615                      615                      -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 615                      615                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    615                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 615                      -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 750                   3 750                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 3 750                   3 750                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na naprawy i konserwacje 

placów zabaw i siłowni plenerowych

-                    3 750                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 750                      -                    -                    -                    

82 554               82 554               105 380             105 380             

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na zakup ławek i koszy 

na śmieci (wraz z montażem i demontażem 

starych) do parków

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

na bieżące utrzymanie placów zabaw i 

siłowni plenerowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=492632

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 23:19:18

http://www.tcpdf.org

